
No Title Ministry In Charge Date Advertised Date Closed Officers Contact Phone No Email

1

PERKHIDMATAN MENEBANG,

MEMANGKAS, MENCANTAS

DAN MEMBUANG SISA-SISA

POKOK SERTA KERJA-KERJA

BERKAITAN DI SEKOLAH-

SEKOLAH DAERAH KUANTAN

FASA 2 (ZON B)	

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN	

03/11/2025 12:00

PM	

13/11/2025 12:00

PM	

Che Rafidah Binti 

Che Nali
09-5132717 che.rafidah@moe.gov.my

2

PEROLEHAN SEBUTHARGA

BEKALAN BAHAN MENTAH OS

26000 BAGI KERJA-KERJA

SENGGARAAN MEMBAIKI

PAGAR KESELAMATAN DI KEM

LAPANGAN TERBANG DAN

WISMA PERWIRA KEM 2

DIVISYEN	

KEMENTERIAN 

PERTAHANAN	

03/11/2025 12:00

PM	

10/11/2025 12:00

PM	

NOR AZAH BT 

ABDUL ARSHAD
6199100

belanjawan.mk2div@mod.gov.

my

3

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN

UNTUK KERJA-KERJA

MENEBANG POKOK DAN

MEMOTONG DAHAN SERTA

KERJA-KERJA BERKAITAN DI

SEKITAR INSTITUT AMINUDDIN

BAKI CAWANGAN GENTING

HIGHLANDS DI BAWAH

KEMENTERIAN PENDIDIKAN	

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN	

03/11/2025 12:00

PM	

10/11/2025 12:00

PM	
Miazatulakma 139512019 miazatulakma@iab.moe.gov.my

4

KONTRAK PERKHIDMATAN

MEMOTONG RUMPUT DAN

MENCUCI LONGKANG DI

PANGKALAN UDARA

SENDAYAN (ZON B DAN JAMCC

SEPANG)	

KEMENTERIAN 

PERTAHANAN	

03/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

Azirul Faizan Bin 

Mohd Ariff
03-40123171 azirul@mod.gov.my



5

KONTRAK PERKHIDMATAN

MEMOTONG RUMPUT DAN

MENCUCI LONGKANG DI

PANGKALAN UDARA

SENDAYAN (ZON A)	

KEMENTERIAN 

PERTAHANAN	

03/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

Azirul Faizan Bin 

Mohd Ariff
03-40123171 azirul@mod.gov.my

6

SEBUT HARGA BAGI

PERKHIDMATAN KAWALAN

KESELAMATAN TANPA

SENJATA DI STESEN

METEOROLOGI RADAR BUKIT

TAMPOI, DENGKIL UNTUK

TEMPOH 36 BULAN	

KEMENTERIAN 

SUMBER ASLI DAN

KELESTARIAN 

ALAM	

03/11/2025 12:00

PM	

12/11/2025 12:00

PM	
Zamree bin Siraj 03-87872159 zamree@met.gov.my

7

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN KAWASAN DAN

BANGUNAN PEJABAT DI

PENJARA 

MARANG,TERENGGANU	

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI	

03/11/2025 12:00

PM	

18/11/2025 12:00

PM	

Nor Fazzura Binti 

Awang
8320200 fazzura@prison.gov.my

8

PERKHIDMATAN PENYEWAAN,

PEMASANGAN DAN

PENYELENGGARAAN 33 UNIT

MESIN PENAPIS AIR UNTUK

JABATAN AKAUNTAN NEGARA

MALAYSIA	

KEMENTERIAN 

KEWANGAN	

03/11/2025 12:00

PM	

10/11/2025 12:00

PM	

Mohd Fakhrul Bin 

Abdul Raman
03-88821104 mfakhrul@anm.gov.my

9

SEBUT HARGA MEMBEKAL,

MEMASANG, MENGUJI DAN

MENTAULIAH ULTRASOUND

UNTUK KEGUNAAN DI

JABATAN PEMBEDAHAN,

HOSPITAL RAJA PERMAISURI

BAINUN, IPOH, PERAK	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

03/11/2025 12:00

PM	

10/11/2025 12:00

PM	

Normi Binti Mat 

Saat
2085077 normi.saat@moh.gov.my



10

SEBUT HARGA MEMBEKAL

DAN MENGHANTAR BEKALAN

CALCIUM GLUCONATE 10%

INJECTION BAGI KEGUNAAN

HOSPITAL TELUK INTAN

SELAMA SATU (1) TAHUN	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

03/11/2025 12:00

PM	

10/11/2025 12:00

PM	

Nazirah Binti Abd 

Rahman
6298400 nazirah.rahman@moh.gov.my


